
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3675/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na

Dostawa opraw oświetleniowych drogowych w technologii LED;
ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii
Europejskiej w dniu 10.10.2018 r. i opublikowane w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej nr 2018/S 198-447462 w dniu
13.10.2018 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.80.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia przekracza 221 000 euro
Termin składania ofert 26.11.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pollight Sp. z o.o. Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2, 00-580
Warszawa, za cenę 677 934,18 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załacznik nr 2 do SIWZ
formularz JEDZ 4)obliczenia fotometryczne cz. 1 5)obliczenia fotometryczne cz. 3 6)obliczenia
fotometryczne cz. 2 7)załącznik nr 7 do SIWZ przedmiar 8)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
przekazane UPUE 24.10.2018 9)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 24.10.2018 10)ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia przekazane UPUE 8.11.2018 11)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 8.11.2018 12)wzór
umowy zmieniony 8.11.2018 13)obliczenia fotometryczne - uzupełnienie 8.11.2018 14)ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia opublikowane w DUUE 26.10.2018 15)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
opublikowane w DUUE 10.11.2018 16)uzupełnienie treści SIWZ 17)Informacja z otwarcia ofert
18)informacja o wyborze oferty 28.01.2019 r.

Załączniki
informacja o wyborze oferty 28.01.2019 r. pdf, 683 kB

Data opublikowania: 28.01.2019 14:01
Liczba pobrań: 71

Informacja z otwarcia ofert pdf, 721 kB

Data opublikowania: 26.11.2018 15:37
Liczba pobrań: 73

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3675/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10200
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10201
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10202
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10202
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10203
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10205
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10204
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10204
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10206
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10207
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10207
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10208
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10209
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10209
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10210
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10211
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10211
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10212
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10213
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10213
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10214
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10214
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10215
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10216
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10217
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10217
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10216


uzupełnienie treści SIWZ doc, 92 kB

Data opublikowania: 22.11.2018 15:38
Liczba pobrań: 53

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w DUUE 10.11.2018 pdf, 87 kB

Data opublikowania: 12.11.2018 10:00
Liczba pobrań: 48

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w DUUE 26.10.2018 pdf, 692 kB

Data opublikowania: 08.11.2018 10:12
Liczba pobrań: 47

obliczenia fotometryczne - uzupełnienie 8.11.2018 zip, 946 kB

Data opublikowania: 08.11.2018 10:09
Liczba pobrań: 49

wzór umowy zmieniony 8.11.2018 doc, 113 kB

Data opublikowania: 08.11.2018 09:56
Liczba pobrań: 57

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 8.11.2018 pdf, 6.24 MB

Data opublikowania: 08.11.2018 09:52
Liczba pobrań: 75

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane UPUE 8.11.2018 pdf, 88 kB

Data opublikowania: 08.11.2018 09:50
Liczba pobrań: 57

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 24.10.2018 doc, 100 kB

Data opublikowania: 24.10.2018 13:11
Liczba pobrań: 58

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane UPUE 24.10.2018 pdf, 72 kB

Data opublikowania: 24.10.2018 13:07
Liczba pobrań: 57

załącznik nr 7 do SIWZ przedmiar pdf, 567 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10215
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10214
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10213
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10212
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10211
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10210
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10209
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10208
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10207
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10206


Data opublikowania: 13.10.2018 11:00
Liczba pobrań: 61

obliczenia fotometryczne cz. 3 zip, 8.09 MB

Data opublikowania: 13.10.2018 10:58
Liczba pobrań: 51

obliczenia fotometryczne cz. 2 zip, 5.93 MB

Data opublikowania: 13.10.2018 10:56
Liczba pobrań: 50

obliczenia fotometryczne cz. 1 zip, 7.17 MB

Data opublikowania: 13.10.2018 10:56
Liczba pobrań: 51

załacznik nr 2 do SIWZ formularz JEDZ doc, 184 kB

Data opublikowania: 13.10.2018 10:54
Liczba pobrań: 45

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 462 kB

Data opublikowania: 13.10.2018 10:53
Liczba pobrań: 55

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 138 kB

Data opublikowania: 13.10.2018 10:52
Liczba pobrań: 75

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 26.11.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 13.10.2018 11:00
Data ostatniej
aktualizacji: 28.01.2019 14:01

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10205
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10204
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10203
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10202
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10201
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10200


Liczba wyświetleń: 162


